

CONTO DEL PATRIMONIO (ATTIVO) ANNO 2013		IMPORTI PARZIALI	CONSISTENZA INIZIALE	VARIAZIONI DA C/FINANZIARIO		VARIAZIONI DA ALTRE CAUSE		CONSISTENZA FINALE
				+	-	+	-	
A)	<b><u>IMMOBILIZZAZIONI</u></b>							
I)	<b><u>IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI</u></b>							
1)	Costi pluriennali capitalizzati <i>(relativo fondo ammortamento in detrazione)</i>		- -	- -	- -	- -	- -	- -
	<b>Totale</b>		-	-	-	-	-	-
II)	<b><u>IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI</u></b>							
1)	Beni demaniali <i>(relativo fondo ammortamento in detrazione)</i>		2.662.480,07 296.468,05	- -	- -	- 89.284,30	- -	2.662.480,07 385.752,35
2)	Terreni (patrimonio indisponibile)		-	-	-	-	-	-
3)	Terreni (patrimonio disponibile)		64.492,94	-	-	-	-	64.492,94
4)	Fabbricati (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo ammortamento in detrazione)</i>		1.493.010,92 210.778,00	- -	- -	- 52.694,50	- -	1.493.010,92 263.472,50
5)	Fabbricati (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo ammortamento in detrazione)</i>		717.383,40 101.277,64	- -	- -	- 25.319,41	- -	717.383,40 126.597,05
6)	Macchinari, attrezzature e impianti <i>(relativo fondo ammortamento in detrazione)</i>		1.710,10 1.710,10	- -	- -	- -	- -	1.710,10 1.710,10
7)	Attrezzature e sistemi informatici <i>(relativo fondo ammortamento in detrazione)</i>		3.144,49 3.144,49	- -	- -	- -	- -	3.144,49 3.144,49
8)	Automezzi e motomezzi <i>(relativo fondo ammortamento in detrazione)</i>		- -	- -	- -	- -	- -	- -
9)	Mobili e macchine d'ufficio <i>(relativo fondo ammortamento in detrazione)</i>		3.633,54 3.633,54	- -	- -	- -	- -	3.633,54 3.633,54
10)	Universalità di beni (patrimonio indisponibile) <i>(relativo fondo ammortamento in detrazione)</i>		- -	- -	- -	- -	- -	- -
11)	Universalità di beni (patrimonio disponibile) <i>(relativo fondo ammortamento in detrazione)</i>		- -	- -	- -	- -	- -	- -
12)	Diritti reali su beni di terzi		-	-	-	-	-	-
13)	Immobilizzazioni in corso		5.116.809,14	358.598,00	-	-	-	5.475.407,14
	<b>Totale</b>		<b>9.445.652,78</b>	<b>358.598,00</b>	-	-	<b>167.298,21</b>	<b>9.636.952,57</b>
III)	<b><u>IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE</u></b>							
1)	Partecipazioni in:							
a)	imprese controllate		-	-	-	-	-	-
b)	imprese collegate		-	-	-	-	-	-
c)	altre imprese		129,11	-	-	-	-	129,11
2)	Crediti verso:							
a)	imprese controllate		-	-	-	-	-	-
b)	imprese collegate		-	-	-	-	-	-
c)	altre imprese		-	-	-	-	-	-
3)	Titoli (investimenti a medio e lungo termine)		-	-	-	-	-	-

4) Crediti di dubbia esigibilità					
<i>(detratto il fondo svalutazione crediti)</i>					
5) Crediti per depositi cauzionali					
<b>Totale</b>	<b>129,11</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>129,11</b>
<b>TOTALE IMMOBILIZZAZIONI</b>	<b>9.445.781,89</b>	<b>358.598,00</b>	<b>-</b>	<b>- 167.298,21</b>	<b>9.637.081,68</b>

B) <u>ATTIVO CIRCOLANTE</u>						
I) <u>RIMANENZE</u>		-		-	-	-
	Totale	-	-	-	-	-
II) <u>CREDITI</u>						
1) Verso contribuenti		38.679,73	101.139,49	33.013,39	-	106.805,83
2) Verso enti del sett. pubblico allargato						
a) Stato - correnti		-	20.848,40	-	-	20.848,40
- capitale		-	-	-	-	-
b) Regione - correnti		-	2.100,00	-	-	2.100,00
-capitale		397.529,45	-	87.760,49	-	309.768,96
c) Altri - correnti		22.089,21	53.763,81	22.089,21	-	53.763,81
- capitale		-	67.317,43	-	-	67.317,43
3) Verso debitori diversi						
a) verso utenti di servizi pubblici		20.698,83	40.978,43	22.125,02	-	39.552,24
b) verso utenti di beni patrimoniali		5.077,99	4.496,63	5.077,99	-	4.496,63
c) verso altri - correnti		27.880,88	22.955,20	29.759,04	-	21.077,04
- capitale		-	-	-	-	-
d) da alienazioni patrimoniali		-	-	-	-	-
e) per somme corrisposte c/terzi		1.443,17	1.000,00	1.443,17	-	1.000,00
4) Crediti per IVA		4.497,53	-	-	1.592,83	1.592,83
5) Per depositi						
a) banche		-	-	-	-	-
b) Cassa depositi e prestiti		-	-	-	-	-
	Totale	517.896,79	314.599,39	201.268,31	1.592,83	628.323,17
III) <u>ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI</u>						
1) Titoli		-	-	-	-	-
	Totale	-	-	-	-	-
IV) <u>DISPONIBILITA' LIQUIDE</u>						
1) Fondo di cassa		630.958,36	2.662.813,00	2.750.143,88	-	543.627,48
2) Depositi bancari		-	-	-	-	-
	Totale	630.958,36	2.662.813,00	2.750.143,88	-	543.627,48
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE		1.148.855,15	2.977.412,39	2.951.412,19	1.592,83	1.171.950,65
C) <u>RATEI E RISCONTI</u>						
I) <u>Ratei attivi</u>		18.975,06	-	-	22.472,56	22.472,56
II) <u>Risconti attivi</u>		70.407,54	-	-	69.817,34	69.817,34
TOTALE RATEI E RISCONTI		89.382,60	-	-	92.289,90	92.289,90
TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C)		10.684.019,64	3.336.010,39	2.951.412,19	- 73.415,48	10.901.322,23

D)  
E)  
F)

**CONTI D'ORDINE**

OPERE DA REALIZZARE  
BENI CONFERITI IN AZIENDE SPECIALI  
BENI DI TERZI

**TOTALE CONTI D'ORDINE**

	638.357,01	101.021,90	292.784,67	-	-	446.594,24
	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-
	<b>638.357,01</b>	<b>101.021,90</b>	<b>292.784,67</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>446.594,24</b>